nuovo contratto di finanziamento dietro cessione di quote di stipendio con la 
società finanziaria FIDES S.p.a., Via Ombrone, 2/G – 00198 Roma (RM),con 
intermediazione in qualità di agente in attività finanziaria da parte di 
SARAGES Servizi Finanziari, per un debito di 72.000,00# (Euro 
settantaduemila/00) complessive da restituire in n.° 120 (centoventi) rate 
mensili di €. 600,00# (diconsi Euro seicento/00) cadauna;

3°) DI DISPORRE conseguentemente agli effetti di quanto previsto dal 
contratto, i necessari adempimenti al fine di provvedere mensilmente, con